

將來商業銀行股份有限公司
存款總約定書
條文修訂對照表

本總約第二章第二十四條第一項之修正條款於 2023 年 6 月 10 日正式生效
本總約第二章第二十四條第二項之修正條款於 2023 年 7 月 8 日正式生效

修訂後	修訂前
<p>第二章 個人網路銀行或行動銀行服務 約定條款</p> <p>第二十四條 帳戶及額度之約定</p> <p>一、新臺幣轉帳交易種類</p> <p>(一) 立約人於 貴行開戶後如需開啟或停用非約定帳戶轉帳服務，應親自登入行動銀行向 貴行申請。<u>約定轉帳服務首次使用前</u>需透過視訊會議啟用。約定轉帳他人帳戶<u>(包含無法經由 貴行系統驗證為本人帳號者)</u>，<u>僅限</u>設定兩組帳號，且增設約定轉帳他人帳戶時，需逐筆透過視訊核身驗證。</p> <p>(二) 立約人申請使用網路銀行或行動銀行之約定轉帳服務，需事先透過網路銀行或行動銀行服務與 貴行約定轉入帳戶，約定帳戶設定完成於申請日次日生效。立約人同意以立約人本人於貴行所開立之帳戶作為約定轉出帳戶。</p>	<p>第二章 個人網路銀行或行動銀行服務 約定條款</p> <p>第二十四條 帳戶及額度之約定</p> <p>一、新臺幣轉帳交易種類</p> <p>(一) 立約人於 貴行開戶後如需開啟或停用非約定帳戶轉帳服務，應親自登入行動銀行向 貴行申請，<u>約定轉帳服務首次使用需透過視訊會議啟用。約定轉帳他人帳戶僅能</u>設定兩組<u>他人</u>帳號，且增設約定轉帳他人帳戶時，需逐筆透過視訊核身驗證。</p> <p>(二) 立約人申請使用網路銀行或行動銀行之約定轉帳服務，需事先透過網路銀行或行動銀行服務與 貴行約定轉入帳戶，約定帳戶設定完成於申請日次日生效。立約人同意以立約人本人於貴行所開立之帳戶作為約定轉出帳戶。</p>

第二章 個人網路銀行或行動銀行服務
約定條款

第二十四條 帳戶及額度之約定

二、轉帳交易限制

(二) 立約人之數位帳戶若為第一類，轉出至 貴行或他行之非約定帳號，不限每筆最低轉出金額，單筆轉帳最高限額為新臺幣5萬元整，每日轉帳限額為新臺幣10萬元整，每月轉帳限額為新臺幣20萬元整。轉出至 貴行或他行帳戶之 **本人** 約定帳號，不限每筆最低轉出金額，每筆轉帳最高限額為新臺幣200萬元整，每日轉帳限額為新臺幣300萬元整；**轉出至 貴行或他行帳戶之他人約定帳號或無法經由 貴行系統驗證為本人帳號，不限每筆最低轉出金額，每筆轉帳最高限額為新臺幣50萬元整，每日轉帳限額為新臺幣100萬元整。**

第二章 個人網路銀行或行動銀行服務
約定條款

第二十四條 帳戶及額度之約定

二、轉帳交易限制

(二) 立約人之數位帳戶若為第一類，轉出至 貴行或他行之非約定帳號，不限每筆最低轉出金額，單筆轉帳最高限額為新臺幣5萬元整，每日轉帳限額為新臺幣10萬元整，每月轉帳限額為新臺幣20萬元整。轉出至 貴行或他行帳戶之約定帳號，不限每筆最低轉出金額，每筆轉帳最高限額為新臺幣200萬元整，每日轉帳限額為新臺幣300萬元整。

第二章 個人網路銀行或行動銀行服務
約定條款

第二十四條 帳戶及額度之約定

三、轉帳限額表

數位帳戶	第三類帳戶				第三類帳戶加視訊				第一類帳戶			
	本人	本人	他人	本人	本人	本人	他人	本人	本人	他人	本人	本人
通路	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM
非約定轉帳	1萬	5萬	1萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬
約定轉帳	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬
每月	5萬	20萬	5萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬
約定轉帳	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬
約定轉帳	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬	100萬	300萬	100萬	300萬

第二章 個人網路銀行或行動銀行服務
約定條款

第二十四條 帳戶及額度之約定

三、轉帳限額表

數位帳戶	第三類帳戶				第三類帳戶加視訊				第一類帳戶			
	本人	本人	他人	本人	本人	本人	他人	本人	本人	他人	本人	本人
通路	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM	網銀 APP	網銀 APP	ATM	ATM
非約定轉帳	1萬	5萬	1萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬	3萬	5萬
約定轉帳	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬	3萬	10萬
每月	5萬	20萬	5萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬	20萬
約定轉帳	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬	X [○]	200萬
約定轉帳	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬	X [○]	300萬

第五章 簽帳金融卡約定條款

第五條 跨行提款、轉帳、存款及繳費稅限制

(二) 立約人在ATM使用卡片轉帳至約定帳戶時，依照數位帳戶等級其**限額**如下：

- 數位帳戶第三類帳戶約定轉出至 貴行本人或他行本人帳戶，每次轉帳最高限額為新臺幣200萬元，每日轉帳限額為新臺幣300萬元。
- 數位帳戶第一類帳戶約定帳號轉出至 貴行**本人**或他行**本人**帳戶，每次轉帳

第五章 簽帳金融卡約定條款

第五條 跨行提款、轉帳、存款及繳費稅限制

(二) 立約人在ATM使用卡片轉帳至約定帳戶時，依照數位帳戶等級其**上限**如下：

- 數位帳戶第三類帳戶約定轉出至 貴行本人或他行本人帳戶，每次轉帳最高限額為新臺幣200萬元，每日轉帳限額為新臺幣300萬元。
- 數位帳戶第一類帳戶約定帳號轉出至 貴行或他行帳戶，每次轉帳最高限額

最高限額為新臺幣200萬元，每日轉帳限額為新臺幣300萬元。 <u>3. 數位帳戶第一類帳戶約定帳號轉出至貴行或他行之他人帳戶，每次轉帳最高限額為新臺幣50萬元，每日轉帳限額為新臺幣100萬元。</u>	為新臺幣200萬元，每日轉帳限額為新臺幣300萬元。
---	----------------------------

修正後：

數位帳戶		第三類帳戶				第三類帳戶加視訊				第一類帳戶			
對象		他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人
通路		網銀APP	網銀APP	ATM	ATM	網銀APP	網銀APP	ATM	ATM	網銀APP	網銀APP	ATM	ATM
非約定轉帳	單筆	1萬	5萬	1萬		5萬		3萬		5萬		3萬	
	單日	3萬	10萬	3萬		10萬		3萬		10萬		3萬	
	單月	5萬	20萬	5萬		20萬		20萬		20萬		20萬	
約定轉帳	單筆	X	200萬	X	200萬	X	200萬	X	200萬	<u>50萬</u>	200萬	<u>50萬</u>	200萬
	單日	X	300萬	X	300萬	X	300萬	X	300萬	<u>100萬</u>	300萬	<u>100萬</u>	300萬

修正前：

數位帳戶		第三類帳戶				第三類帳戶加視訊				第一類帳戶			
對象		他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人	他人	本人
通路		網銀APP	網銀APP	ATM	ATM	網銀APP	網銀APP	ATM	ATM	網銀APP	網銀APP	ATM	ATM
非約定轉帳	單筆	1萬	5萬	1萬		5萬		3萬		5萬		3萬	
	單日	3萬	10萬	3萬		10萬		3萬		10萬		3萬	
	單月	5萬	20萬	5萬		20萬		20萬		20萬		20萬	
約定轉帳	單筆	X	200萬	X	200萬	X	200萬	X	200萬	200萬			
	單日	X	300萬	X	300萬	X	300萬	X	300萬	300萬			